
 

UCHWAŁA Nr 20/2016 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 12 kwietnia 2016 r.   

 
w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych dla studentów zagranicznych na 

Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie w semestrze letnim roku akademickiego 

2015/2016 

 

Na podstawie § 29 pkt 23, 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (zmienionej uchwałą Nr 55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

Rada Wydziału Filologicznego pozytywnie opiniuje przedstawione poniżej zajęcia 

fakultatywne dla studentów zagranicznych w semestrze letnim roku akademickiego 

2015/2016: 

1) Interpersonal Communication II, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr 

Beata Łazarska; 

2) Human Resource Management II, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – 

mgr Beata Łazarska; 

3) European Integration II, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr Andrzej 

Kujawski; 

4) Negotiations, w wymiarze 15 godzin (3 ECTS), prowadzący- mgr Beata Łazarska 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

  Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

  /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 
 

 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


